Wereldburgerschapseducatie

1 BURGERSCHAP

11  Algemeen

12  Politieke en economische systemen
1.3  Democratie - Participatie

14  Wegwijs in de samenleving

15  Ontwikkelingssamenwerking

16  Mondiale vorming

2. MENSENRECHTEN
21 Algemeen
2.2 Mensenrechten

2.3 Kinderrechten

3. VREDE EN CONFLICTEN

31 Algemeen

3.2  Qorlog en vrede

3.3  Religieus en politiek extremisme
34  Geweld / terrorisme

3.5  Herinneringseducatie

4. MEDIA
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41
4.2
4.3
44

51
5.2
53

6.1
6.2

Algemeen

Kritisch omgaan met media en informatie

Beeldvorming

Mediawijsheid

DIVERSITEIT

Algemeen

I[deeénboeken, methodieken en werkvormen

Omgaan met diversiteit

531
532
533
534
535
5.3.6

Algemeen

Leefvormen — gezin en familie
Anders-zijn

Gender - rolpatronen
Vooroordelen, stereotypen

Discriminatie en racisme

DE WERELD ROND

Algemeen

Landeninformatie

0.2.1 Afrika : algemeen

individuele landen

6.2.2 Azié: algemeen

individuele landen

6.2.3 Amerika: algemeen

individuele landen
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6.2.4 Oceanié: algemeen
individuele landen

©.2.5 Europa: algemeen
individuele landen

6.3  Cultuur

6.31 Algemeen

6.3.2 Dagelijks leven

©.3.3 Verhalen

6.3.4 Muziek

6.3.5 Spel - spelen

6.3.6 Kunst

6.3.7 Eten en eetgewoontes

7. LEVENSBESCHOUWINGEN

71  Algemeen

7.2  Boeddhisme

7.3 Christendom

74  Hindoeisme

75 Islam

76  Jodendom

7.7  Andere levensbeschouwingen en ethiek

7.8 Feesten, rituelen en tradities
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8.1
8.2
8.3
84

91
9.2

93

SOCIALE THEMA'S

Algemeen

Armoede
Gezondheid

Migratie & vluchtelingen

DUURZAME ONTWIKKELING

Algemeen

Ecologisch

921
922
923
924
9.25
926

Algemeen
Water
Klimaat
Afval
Natuur

Voeding

Economisch - Sociaal

931
932
933
934
935
9.3.6
937
9.38

Algemeen

Eerlijke handel

Globalisering — geld
Arbeidsomstandigheden

Energie

Voedselzekerheid

Landbouw - veeteelt - grondstoffen

Toerisme
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